INGRESOS DE GESTION

170,
IMPUESTOS 4,
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS 102,
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 53
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 9
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 21,818
PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 21,818
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 21,989
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 10,181
SERVICIOS PERSONALES 5,031,
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,311
SERVICIOS GENERALES 3,839
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,543,
TRANSFERENCTAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES 1,543,
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 796
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS 796,
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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784.47
601,50
0.00
0.00
998.50
334.47
850.00
0.00
0.00

971.42
971.42
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

755.89

859.07
180.29
144.47
534.31

375.50
0.00
0.00
0.00

375..50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

475.29
0.00
0.00

475,29

146,727.13
13,228.00
0.00

0.00
94,413.50
37,585.63
1,500.00
0.00

0.00

26,562,927,63
26,562,927.63
0.00

3,089.78
3,089.78
0.00
0.00
0.00
0.00

26,712,744.54

12,584,516.50
6,073,244.96
2,014,521.58
4,496,749.96

2,233,958,98
0.00
0.00
0.00
2,233,958.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

219,800.60
0.00
0.00
219,800.60
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INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
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2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
53,000.00 296,026.33
53,000.00 296,026.33
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 10,394,699.36
0.00 10,394,699.36

12,574,709.86

9,415,04
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25,729,001.77

983,742.77



